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Verdigrunnlag

Ytringsfrihet 
bør finne sted
Grunnloven §100
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Samfunnsoppdrag

Medietilsynet er Norges fag- og 
tilsynsorgan på mediefeltet.
Medietilsynet skal fremme demokrati og 
ytringsfrihet gjennom å jobbe for mediemangfold 
og kritisk medieforståelse i befolkningen.
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Mediepolitikk
Medietilsynet skal bidra til å utvikle og gjennomføre 
statens mediepolitiske mål.

Mediemangfold
Medietilsynet skal legge til rette for et mangfold av 
redaktørstyrte journalistiske medier over hele landet, 
og synliggjøre betydningen disse mediene har for 
ytringsfrihet og et levende demokrati.

Kritisk medieforståelse
Medietilsynet skal bidra til at befolkningen er best 
mulig rustet til å navigere aktivt og trygt i medie-
landskapet og til å delta i den offentlige debatten.

Ytringsfrihet 
og demokrati

Åpen og opplyst 
offentlig samtale

Kritisk 
medieforståelse

Befolkningen

Mediemangfold

Samfunnsoppdrag



Strategisk plan 5

Befolkningen
De aller fleste nordmenn eksponeres hver dag for 
enorme mengder informasjon. Da er det avgjørende å 
kunne orientere seg i medielandskapet, vite hvilke 
kilder man kan stole på og forstå betydningen av 
redaktørstyrte journalistiske medier og mediemangfold. 
Befolkningen er derfor en viktig målgruppe når 
Medietilsynet utarbeider innsikt og gjennomfører tiltak.

Medietilsynets målgrupper
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Redaktørstyrte medier
Et mangfold av redaktørstyrte journalistiske medier 
over hele landet er et sentralt mediepolitisk mål. Disse 
mediene nyter godt av mediepolitiske virkemidler som 
Medietilsynet forvalter, og berøres av lov- og regelverk 
Medietilsynet fører tilsyn med. Det er derfor 
avgjørende å ha god dialog med målgruppen om 
rammebetingelser, regulatoriske virkemidler og 
utviklingstrekk i mediemarkedet og mediemangfoldet. 

Medietilsynets målgrupper
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Uredigerte medier
Globale plattformer er blitt en viktig del av 
medieinfrastrukturen. Uredigerte medier har fått en 
betydningsfull plass i nordmenns mediehverdag, har stor 
påvirkning på redaktørstyrte mediers driftsvilkår og er i 
ferd med å bli innlemmet både i nasjonale og europeiske 
regelverk. Det er derfor viktig at Medietilsynet har 
kunnskap om og dialog med denne type aktører. 

Medietilsynets målgrupper



Strategisk plan 8

Myndighetene
Medietilsynet må være tett på alle myndigheter som 
fastsetter rammebetingelser og vedtar lov- og 
regelverk på områder som berører mediemangfold og 
kritisk medieforståelse.

Medietilsynets målgrupper
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Medietilsynet 
skal være:

UAVHENGIG
Medietilsynet jobber faktabasert og objektivt ut fra et faglig 
og helhetlig perspektiv. 

RELEVANT
Medietilsynet utarbeider og tilgjengeliggjør innsikt og aktuelle 
tiltak, slik at målgruppene drar nytte av vår kompetanse.

ENGASJERT
Medietilsynet er synlig og tydelig i offentligheten. 
Vi samarbeider med relevante aktører for å fremme 
mediemangfold og kritisk medieforståelse. 
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Hovedmål 

Tilrettelegge for et mangfoldig 
redaksjonelt tilbud av høy kvalitet 
over hele landet.

Det er et mediepolitisk mål å ha et mangfold av 
redaktørstyrte journalistiske medier, som bidrar til god 
nyhetsproduksjon og meningsutveksling over hele landet. 
Redaktørstyrte journalistiske medier er en sentral 
forutsetning for at folk kan orientere seg og delta i 
samfunnsdebatten, og for å bekjempe desinformasjon. 
Avsender-, innholds- og bruksmangfold er viktige aspekter 
ved det samlede mediemangfoldet. Både en levedyktig 
kommersiell medieindustri og et sterkt offentlig 
allmennkringkastingstilbud er viktige bidragsytere.

Medietilsynet skal bidra til et godt 
beslutningsgrunnlag for fremtidig 
mediepolitikk og forvalter 
virkemidler som sikrer et mangfold 
av redaktørstyrte journalistiske 
medier over hele landet. 

Medietilsynet skal bidra til et godt 
beslutningsgrunnlag for fremtidig 
mediepolitikk og forvalter virkemidler 
som sikrer et mangfold av 
redaktørstyrte journalistiske medier 
over hele landet. 

Medietilsynet skal jobbe for økt 
bevissthet i befolkningen om 
betydningen av redaktørstyrte 
journalistiske medier og 
mediemangfold.
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Hovedmål 

Bidra til å utvikle aktive og 
trygge mediebrukere som 
tar informerte valg.

De fleste nordmenn er mediekonsumenter, og 
mange produserer og deler også innhold selv. 
Et enormt informasjonstilbud fra mange kilder 
gir gode muligheter for å delta, men medfører 
også utfordringer som kan true både den 
enkeltes trygghet og deltakelse, og 
demokratiske prosesser. 

Medietilsynet skal bidra til et godt 
beslutningsgrunnlag for fremtidig 
mediepolitikk og forvalter 
virkemidler som sikrer et mangfold 
av redaktørstyrte journalistiske 
medier over hele landet. 

Medietilsynet skal bidra til kritisk 
medieforståelse, god digital 
dømmekraft og demokratisk 
deltakelse i befolkningen.

Medietilsynet skal bidra til å gi 
barn og unge en trygg digital 
oppvekst, og til å beskytte dem 
mot skadelig innhold.
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Hovedmål 

Medietilsynet skal være en 
relevant, tydelig og synlig 
samfunnsaktør.

Raske og store endringer i medielandskapet 
krever at Medietilsynet er en kompetent og 
oppdatert organisasjon, som er i kontinuerlig 
utvikling og evner å snu seg raskt. 

Medietilsynet skal bidra til et godt 
beslutningsgrunnlag for fremtidig 
mediepolitikk og forvalter 
virkemidler som sikrer et mangfold 
av redaktørstyrte journalistiske 
medier over hele landet. 

Medietilsynet skal være en sentral 
kunnskapsleverandør, nyttig rådgiver 
og dialogpartner. 

Medietilsynet skal bidra til å 
utvikle og forvalte regelverk og 
tiltak på medieområdet som er i 
takt med tiden.

Medietilsynet skal kommunisere 
aktivt og åpent med 
omverdenen, og bidra med 
innhold som oppleves relevant.

Medietilsynet skal kontinuerlig 
utvikle kompetanse og  
arbeidsformer.
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Bidra til å ivareta brukernes 
rettigheter i et globalt 
medielandskap
Globale plattformer og søkemotorer har stor makt over 
det offentlige ordskiftet i Norge. Medietilsynet skal bidra 
til å sikre norske brukeres rettigheter, med vekt på 
ytringsfrihet, informasjonsfrihet, pressefrihet og trygghet 
på nett. Medietilsynet skal innhente kunnskap om 
samfunnsmessige og individuelle risikoer knyttet til slike 
plattformer, og skal være en pådriver for å begrense 
negative effekter.
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Synliggjøre betydningen 
av redaktørstyrte 
journalistiske medier

Medietilsynet skal fremme demokrati og ytringsfrihet, og 
bidra til å synliggjøre betydningen de redaktørstyrte 
journalistiske mediene har som uavhengige og pålitelige 
informasjonskilder. Dette er særlig viktig i en tid med 
fremvekst av desinformasjon og der demokratisk 
deltakelse er under press.
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Eksperten på 
medieområdet

Medietilsynet skal skaffe til veie og formidle fakta, 
analyser og innsikt om mediemarkedet, mediebruk, 
mediemangfold og medieregulering. Kunnskapen skal 
gjøres tilgjengelig slik at den er nyttig for målgruppene.
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Loven må 
peke fremover

Medietilsynet skal ta initiativ til og bidra til endringer i 
lovverk og rammevilkår når det trengs for å sikre gode 
betingelser for mediemangfold og kritisk medie-
forståelse. Medietilsynet skal være en pådriver for dialog 
og samordning mellom relevante myndighetsorganer, 
både i Norge og på europeisk nivå. 
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Aktivt tilsyn

Medietilsynet skal sørge for at informasjon om regelverk 
og virkemidler er tilgjengelig, både for aktører som 
omfattes og for publikum. Tilsyn prioriteres ut fra en 
vurdering av vesentlighet og risiko for regelbrudd. 
Medietilsynet veileder aktørene for å gjøre det enkelt å 
forstå og følge regelverket. Sanksjoner tas i bruk når det 
er nødvendig. 
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Veiviser i 
medielandskapet

Brukernes behov er styrende når Medietilsynet utvikler 
veilednings- og læringsressurser. Målgruppene må 
treffes der de er, med innhold som oppleves relevant og 
nyttig. Medietilsynets tiltak skal være kunnskapsbasert, 
og evalueres for å sikre best mulig effekt.
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Synlig og tydelig 
i debatten

Medietilsynet skal være en naturlig deltaker der 
mediespørsmål relatert til virksomhetens 
ansvarsområder diskuteres. Medietilsynet skal informere 
og bevisstgjøre gjennom å formidle fakta og 
kunnskapsbaserte synspunkter med faglig tyngde og 
engasjement.
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En organisasjon 
for fremtiden

Medietilsynet skal ta i bruk ny fagkunnskap, ny teknologi 
og nye arbeidsmetoder når dette kan gjøre tjenester, 
produkter og prosesser mer brukervennlige og effektive. 
Kontinuerlig kompetanseutvikling, samarbeid og 
kvalitetssikring sørger for relevante leveranser av høy 
faglig kvalitet, som igjen bidrar til at Medietilsynet har et 
godt omdømme og er en attraktiv arbeidsplass. 
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Medietilsynet
Nygata 4, 1607 Fredrikstad
 
post@medietilsynet.no 
facebook.com/medietilsynet 
twitter.com/medietilsynet
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